lamque racione inde abemus nec abere possumqu per
quam parsoipsius episcopio predicta pecia de terra

contradicere aut subtracre ppsamusy eo quod propria

ipsius episcopio est et esse debet cum lege. lit spon

derunt se ipsi lioza veste velamen sancte religionis

induta et Adam infantuloa seu Albizo tutor eorumj ut

si quam in tempore ipsi suorumque heredes adversus

eundem domnus odelricus episcopus suisque succes

sores vel pars ipsius episcopio de predicta pecia de

terra que superius legiturl agere aut causare vel re

movere presumserinh et omni tempore exinde taciti et

contenti non permanserinti vel si aparuerit ullum da

tum aut factum vel colibet scriptum1 quod ipsi exinde

in aliam partem fecissem et clarueritg tunc componant

ipsi suorumque eredes pena dubli ipsa pecia de terray

sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub

extimacione in consimile locoj et insuper pena ar

gentum denarios bonos libras viginti. fiis actis et

manifestatio ut supra factag rectum eorum iudicum

et auditoribus paruit esse et indicaverunty ut iusta

eorum altercaptione i eorum fiozam veste velamen

im

de

te

un

se

11 ea ssecm x

sancte religionis induta et Adam infantulop seu Als

bino tutor eorum professione et manifestacioney ut

ipse domnus odelricus episcopus et Sezo eius avo

catus predicta pecia de terra a parte ipsius episcopio

abead et tenere taciti et contenti. flo modo finita

est causaa et ac noticia per securitatem parti ipsius

episcopio fieri amonuerunt quidem et ego Adel

bertuslnotarius ex iussione suprascripto misso et

iudicum amonicione scripsi. Anno imperii tercii ot

toni imperatori quintm mense gennarius. indictione

quartadecima -

1- Adelelmus missus subscripsi.

i Autecherius index sacri palatii interfui.

1- Adelbertus judex sacri palatii interfui.

i nominicus index domni imperatoris interfui.

nccchxx1v.

Ann. 1ooo. mense januario

Pispositio testamentaria Petri presbyteri decumani

pro basilica s. Ambrosii Mediolani.

iiz aulhenL in Arch. canam s. Ambrosii MedioL

Ponno.

ln christi nomine. fer-cius otto hei gratia impe

rator augustus. anno imperii ejus quartop mense ja

nuarioy indictione tertia decima. ligo Petrus presbyter

de ordine decomanorum sancte mediolanensis eclesiej

oficiale basilice sancti victorisi ubi ejus sanctum

quiexit corpus t fundata foris civitate Mediolanig et e

filius quondam Petri de vico Sarate illi et qui vixit

lege langobardorum. presens presentibus dixiz Animas

quas christus condediL ad estudium salutis semper

invitatg ideoque ego qui supra Petrus presbyter volo

et judicoj ut casis et rebus territoriis illis omnibus

juris mei. quod abere viso sum in vico et fundo Asi

lianotl quas mihi odie per cartula vindicionis adve

nerunt ab Adam infantulo filio bone memorie Ar

derici de civitate Mediolani in integrumy presenti die

deveniunt a parte basilice beati christi confesoris

Ambrosii . ubi ejus sanctum quiexit corpus p facientes

presbiteris illisi qui nunc et in antea perpetuis tem

poribus in eadem basilica sancti Ambrosii ordinati

et constituti fuerintj quod esse debent presbiteris ipsis

iyiq

a et Siselbertus rogatus subscripsi.

1- Leo judex sacri palacii rogatus subscripsi.

i Ambrosius rogatus subscripsi.w

i Abnndancius rogatus subscripsi. t

if lohannesa lege vivente romanaej rogatus subscripsi.

Signum f manus Anselmi filii quondam Petri de

suprascripta civitate. lege vivente romanm testes.

i Arioaldus notarius et judex sacri palatii scripsi.

post tradita complevi et dedi.

nccchxxv

Ann. 1ooo. ea fehruarii.

bonatio agrorum in Solingo facta a liojino

filiae suae causilclae ill

Sat autographo in Arch. s. Pidelis MedioL

Ponno.

f in nomine nomini hei et Salvatoris nostri .lhesn

christi rfercius otto gracia bei imperator augustusa

anno imperii ejus Peo propicio quartoj octavo ka

lendas marciiy indictione terciadecima. rllibi causilde

dilecta filia mea ego liofinus filius quondam Andrei.

qui professo sum ex nacione mea legem vivere lan

gobardorumj genitor et donator tuus presens presen

tibus disiz quapropter dono a presenti die dileccionis

tuei et in tuo jure et potestate per anc cartulam dona.

cionis proprietario nomine abendum confirmo j idest

pecia una de terra aratoria juris meij quam abere viso

sum in loco et fundo liolingoa et est pecia ipsa de

terra pro mensura justa perticas legitima jugealis qua

tuorz coerit ei da una parte terra de eredes quondam

lngelbertip de alia parte terra de eredes quondam A

damia de tercia parte terra qui pertinet de curte Paonil

de quarta parte terra sancte cristine1 sibeque alii sunt

coerentes. que autem suprascripta pecia de terra

juris mei in eodem loco et fundo liolingo supra

dictas una cum accessionc et ingresoj seu superiori

bus et inferioribns snisa qualiter supra mensura et

coerencias legitur in integrum1 ab ac die tibi cui

supra Sansilde dilecta filia mea dono. cedo i con

feroa et per presentem curtulam .donacionis in te

abendum confirmoj faciendum exinde a presenti die

tu et heredibus tuis jure proprietario nomine quic

numeros duodecimjfacientes ipsos duodecim presby- d quid volueritis. sine omni mea et eredum meorum

teros de fruges et censuma quibus ex ipsis casis et

rebus annuexierintl inter se qualiter quod voluerinL

sine alicui omini contradictione pro anime ipsius bone

memorie Arderici remedium quia sic est mea bona

voluntas lit propter onore sacerdocii mei mihi aliquit

inpetit lege romanae et nec liceat ad me amodo ullo

tempore nolle quod voluit1 sed quod ad me ic semel

factum vel conscriptum estssub jusjurandum inviola

biliter conservare promitto cum stipulacione subnixa

Actum suprascripte civitate Mediolani.

i Petrus presbyter a me facto subscripsi.

contradictione. quidem et spondeo atque promitto

me ego qui supra iiofinns una cum meos eredes

tibi cui supra Sausilde dilecta filia mea tuisque ere

dibnsj aut cui tu dederis suprascripta pecia de territa

qualiter supra legitur in integrumj ab omni omine

defensareg quit si defendere non potuerimusj aut si

vobis exinde aliquit per covis geninm snptraere qne

sierimusj tunc in dnblum eadem donacioa ut supra

legiturj vobis restituamusa sicut pro tempore fuerit

meliorata aut valuerit sub extimacione in consimile

loco. quidem et ad anc confirmandum donacionis

flii harum nel distretto di nosate -- Asiliano. ora Auitmm s

flaliene di Muggiano uel distretto di corsieo. - bella chiesa di

S- vittoro ad corpus si e gia parlato in ultro note.

m questa carta era nelliarchivio del convento di s. Pietro in

cielo dtorm lt fondo doinato era nelllAlessandrino

ita
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cartulam accepi ego qui supra llofinus ad te jam a inviolabiliter conservare promitimus cum stipulacio

dicta Sausilda dilecta filia mea per misso tuo Adel

bertus exinde launehilt mantcllo unoy ut ec mea do

nacioz sicut supra legitury in te tuisque eredibus pe

remnis temporibus firma permaneat1 persistat Actum

in villa qui dicitur Marinco feliciten

Signum f manus suprascripto llofini1qui anc cara

tulam donacionis fieri rogavip et suprascriptolaune

hilt accepi. et ei relecta est. .

Signum in 1- f f manibus Sonizoni et Pedreverti

pater et filio i seu onemundi atque Andreip testes

i- ligo Petrus notarius et judex sacri palacii1 scriptor

ujus cartule donacionisj post tradita complevi et dedi.

nccchxva

h

Ann. meo. mense februario

lohannes et Srisencia conjuges e loco Pameliarca

agrum vendunt Auperto filio Laurentin qui et

Saroncio vocatun

iiz autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poimo

f ln cliristi nomine. rfercio otto gracia Pei im

perator augustusj anno imperii ejus quartop mense

februariusa indictione terciadecima constad nos lo

hannes filius quondam Sixeverti et Srisencia juga

libus de loco Pameliarcha sito centoplagioy qui pro

fessi sumus nos vivere lege romanai ipse namque

jugale meo mihi consencientes et subter confu-man

tesi accepissemusv sicuti et in presenciam testium ma

nifesti sumus nos insimuli qui accepimus ad te Aun

pertus filius quondam Laurencionh qui et liaroncio

de loco coxe. argentum denarios bonos solidos quad

tuordecem finitum preciuma sicut inter nobis convenity

pro campo pecia una juris nostriy quam nos abere

visi sumus in fundo coxep locus qui dicitur velio.

coerit ei da una parte sancti Abundia da alia sancti

Ambroxiy da tercia lierterig est ipso campo per

mensura justa tabolas legiptimas treginta et sex.

campo ipso cum fine et accessione sua in integrum

presenti die pro suprascripto precium in tua qui

supra entore. et cui tu dederis vestrisque heredibus a

maneant et persistant potestatem ad abendum et fa

ciendum exinde jure proprietario nomine quicquid

volueritis p sine homni nostra et heredum nostrorum

contradictione quidem et spondimus adque pro

mittimus nos vinditoribus una cum nostris heredes

tibi entorej et cui tu dederis vestrisque lieredibusy

ea omniay qualiter superius venundavimusp ab omni

omine defensare promitimus justa lexg quod si dea

fendere non potuerimusa aut si contra anc cartulam

vindicionis per quodvix ingenium agere aut causare

quesierimus. in dublum vobis restituamusl sic pro

tempore fuerit meliorato aut valuerit sub estima

ciones in eodem loco. lit nec liceat nos a modo ullo

tempore nolle quod voluitp set quod a nos ic se

mel factum vel conscriptum est p sub juxjurandum

nem subnissa. Actum loco colego felicitcr..

Signum it 1- manibus suprascriptorumdobanni et

crisenciani jngalibusa qui anc cartulam vindicionis ut

supra fieri-urogaverunta et ipse namque jugale meo

mihi consencientesa et eorum relecta est.

Signum -i- in 1- manibus bominici et lleusdei ger

manis ide loco colego illi seu lMartiniide loco næ

maxep qui vivens lege romanaj testis. .

Signum i 1- manibus Pohoni de loco llublinog

seu cuniperti de suprascripto loco Pameliarebaa

testis. m i . t i .

i- rreodevertusw notarius scripsip post tradita com

plevi et dedi. v i - t
i

nccchxxvlt
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Ann. meo. ev martii

niploma otlzonis lll imperatoris quo curtem crotlam

odelrico episcopo cremonensi confirmat tit

lix pergamma apud Aloysium novum

llonotorn

ln nomine sancte et individue frinitatis fereius

otto bei gratia romanorum imperator augustus Si

fidelium nostrorum petitionibus aures nostre pietatis

accomodaverimusy fideliores eos nobis in posterum

fore non ambigimus quapropter notum sit omnibus

nostris fidelibus presentibus scilicet ac futuris. odel

ricum sancte cremonensis sedis venerandum ponti

ficem nostrumque dilectum iidelemb nostram impe

rialem adiisse clementiamp immensis precibus postu

laudo de quadam corte episcopatui eius legaliter

pertinente crotta nominatay que ab ipsius ecclesie

iure iniusto et incompetentejac minus inracionabili

concambio abstracta fuerat1 sed nunc iusto et legali

iudicum iudicio in presentia nostri nuntii cesgonisy

scilicet nostri dilecti cappellani residentis in placitoy

neo agentea ipsius sedis debite utilitati prospicienlej

nostra auctoritate nobisque iudicantibus iuxta domni

liaroli gloriosissimi imperatoris augusti decretum

venerabile atque capitulum recuperatam redditamque

constat esse ecclesieg at enim idem atque de huius

modi re instituit iudicandum. ubicumque comuta

tiones iulegitime et inrationabiles atque inutile-sec

clesiis hei facte sunta dissolvanturl et recipiat unus

quisque quod dedit liac itaque auctoritate fulti. et

tam sancti viri edicto atque iudicio roboratij equum

satisque dignum meritis rationem diximusj ut unus

quisque altercantium horum quod dedit reciperet

liii veroy a quibus prefata cortis iniuste detinebaturi

odelricus videlicet et bebelusco cum Serta coniuge

sua et Maginfredo subdiacono filio eiusy cuius et ipse

extitit advocatusj et Sigifredo atque liogerioi nec

non et odelrico filiis suis et nepote suo Albericoa

m colit-ol vubinm Pomasoy cosio conservano il loro nomen-j

Pamcliarca e centoplagio Sono ignoli

cit La copia di questo diploma fu data dalsig. lppolito cum.

socio corrispondente della lL beputazione

n-a-uz-w
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commutaciones qne inlegitime et inrationabiles atque a eam pacifice et quiete detineant atque possideant

inutiles cremonensi ecclesie de iam fata corte facte

fueranL eodem odelrico coniugi sue et filiis ac ne

Poti suo consentientea propriis manibqu ultronea

voluntatea sponte communique consensu atque con

scilio pariter inciderunt. et legali constipulatione

eandem cortem cum omnibus suis pertinentiis ante

predictum nostrum nuncium cessonemj scilicet per